
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O Secretário de Estado de Ciência,Tecnologia e Inovação no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: AUTORIZAR
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA

CONTRATO/SECITECI/00109/2022      DE: 29/06/2022
        Processo Nº: SECITECI-PRO-2022/01683
        Contratado: (106497/10) GISA LAURA MARIA EGUES DOS REIS
        CPF: 855.322.231-49
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Referência: C-001 Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (187070) DIR DA ESC TECN EST DE EDUC PROF E TECNOL  CUIABA
        A Partir de: 27/06/2022 Até 26/06/2024

CONTRATO/SECITECI/00110/2022      DE: 29/06/2022
        Processo Nº: SECITECI-PRO-2022/01771
        Contratado: (106497/11) GISA LAURA MARIA EGUES DOS REIS
        CPF: 855.322.231-49
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Referência: C-001 Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (217247) DIR  ESCOLA TEC EST  EDUC PROFIS E TECN DE CACERES
        A Partir de: 04/07/2022 Até 03/07/2024

CONTRATO/SECITECI/00111/2022      DE: 29/06/2022
        Processo Nº: SECITECI-PRO-2022/01824
        Contratado: (128909/8) EDSON MANOEL PINTO
        CPF: 061.861.508-36
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Referência: B-001 Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (145556) DIR ESC TECN  EST EDUC PROFIS TECNOL RONDONOPOLIS
        A Partir de: 20/07/2022 Até 19/07/2024

CONTRATO/SECITECI/00112/2022      DE: 29/06/2022
        Processo Nº: SECITECI-PRO-2022/01776
        Contratado: (202603/10) MARCELINO DE JESUS
        CPF: 701.952.509-15
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Referência: B-001 Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (145408) DIR ESC TEC EST EDUC PROFIS E TECNOL ALTA FLORESTA
        A Partir de: 18/07/2022 Até 17/07/2024

CONTRATO/SECITECI/00113/2022      DE: 29/06/2022
        Processo Nº: SECITECI-PRO-2022/01735
        Contratado: (216520/11) MARLIZE REFFATTI ZINELLI VIEZZER
        CPF: 034.846.409-60
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Referência: D-001 Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (145408) DIR ESC TEC EST EDUC PROFIS E TECNOL ALTA FLORESTA
        A Partir de: 18/07/2022 Até 17/07/2024

CONTRATO/SECITECI/00114/2022      DE: 29/06/2022
        Processo Nº: SECITECI-PRO-2022/01834
        Contratado: (233624/2) MIRIAM RIBEIRO DUARTE
        CPF: 022.700.011-09
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Referência: B-001 Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (187070) DIR DA ESC TECN EST DE EDUC PROF E TECNOL  CUIABA
        A Partir de: 18/07/2022 Até 17/07/2024

CONTRATO/SECITECI/00115/2022      DE: 29/06/2022
        Processo Nº: SECITECI-PRO-2022/01840
        Contratado: (234003/5) NELSON AUGUSTO FERREIRA PORTELA
        CPF: 716.611.151-87
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC



        Referência: B-001 Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (157686) DIR ESC TECN EST DE EDUC PROFIS E TECNOL  POXOREO
        A Partir de: 18/07/2022 Até 17/07/2024

CONTRATO/SECITECI/00116/2022      DE: 29/06/2022
        Processo Nº: SECITECI-PRO-2022/01594
        Contratado: (255683/5) RENATA TOMAZELLI FERREIRA
        CPF: 002.602.681-35
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Referência: C-001 Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (145505) DIR ESC TECN  EST  EDUC PROFIS  TECNOL  DIAMANTINO
        A Partir de: 27/06/2022 Até 26/06/2024

CONTRATO/SECITECI/00117/2022      DE: 29/06/2022
        Processo Nº: SECITECI-PRO-2022/01433
        Contratado: (257596/3) MARCUS HENRIQUE OLIVEIRA DE ARRUDA
        CPF: 028.184.111-06
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Referência: A-001 Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (145505) DIR ESC TECN  EST  EDUC PROFIS  TECNOL  DIAMANTINO
        A Partir de: 10/06/2022 Até 09/06/2024

CONTRATO/SECITECI/00118/2022      DE: 29/06/2022
        Processo Nº: SECITECI-PRO-2022/001841
        Contratado: (265120/6) LIDIANE DA SILVA SOUZA ANGOLA
        CPF: 014.361.111-96
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Referência: C-001 Carga Horária: 30 horas semanais
        Un. Adm: (145653) DIR ESC TECN EST EDUC PROFIS TECNOL TANGARA SERRA
        A Partir de: 26/07/2022 Até 25/07/2024

CONTRATO/SECITECI/00119/2022      DE: 29/06/2022
        Processo Nº: SECITECI-PRO-2022/01757
        Contratado: (266001/3) STEFANY MARCHI DE ANDRADE CHALEGRA
        CPF: 029.946.321-44
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Referência: C-001 Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (145505) DIR ESC TECN  EST  EDUC PROFIS  TECNOL  DIAMANTINO
        A Partir de: 18/07/2022 Até 17/07/2024

CONTRATO/SECITECI/00120/2022      DE: 29/06/2022
        Processo Nº: SECITECI-PRO-2022/01781
        Contratado: (277308/4) MARIANA EMIDIO OLIVEIRA RIBEIRO
        CPF: 051.065.549-18
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Referência: D-001 Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (145408) DIR ESC TEC EST EDUC PROFIS E TECNOL ALTA FLORESTA
        A Partir de: 18/07/2022 Até 17/07/2024

CONTRATO/SECITECI/00121/2022      DE: 29/06/2022
        Processo Nº: SECITECI-PRO-2022/01760
        Contratado: (277354/6) LUCIELLE LIRIO NONNENMACHER
        CPF: 017.075.381-66
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Referência: B-001 Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (145408) DIR ESC TEC EST EDUC PROFIS E TECNOL ALTA FLORESTA
        A Partir de: 18/07/2022 Até 17/07/2024

CONTRATO/SECITECI/00122/2022      DE: 29/06/2022
        Processo Nº: SECITECI-PRO-2022/01816
        Contratado: (280936/2) ARIANY CARDOSO PEREIRA
        CPF: 042.263.431-07
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Referência: C-001 Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (145602) DIR ESC TECN EST DE EDUC PROFIS E TECNOL  DE SINOP
        A Partir de: 01/11/2022 Até 31/10/2024

CONTRATO/SECITECI/00123/2022      DE: 29/06/2022

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 44915e57



        Processo Nº: SECITECI-PRO-2022/01786
        Contratado: (281594/2) MARAISA DIAS FERREIRA NUNES DE ALMEIDA
        CPF: 008.525.921-75
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Referência: A-001 Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (187070) DIR DA ESC TECN EST DE EDUC PROF E TECNOL  CUIABA
        A Partir de: 18/07/2022 Até 17/07/2024

CONTRATO/SECITECI/00124/2022      DE: 29/06/2022
        Processo Nº: SECITECI-PRO-2022/01589
        Contratado: (282017/4) ANTONIA DINAGILA DO NASCIMENTO RIBEIRO
        CPF: 061.949.573-10
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Referência: B-001 Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (145505) DIR ESC TECN  EST  EDUC PROFIS  TECNOL  DIAMANTINO
        A Partir de: 04/07/2022 Até 03/07/2024

CONTRATO/SECITECI/00125/2022      DE: 29/06/2022
        Processo Nº: SECITECI-PRO-2022/01768
        Contratado: (282494/3) RAYANE OLIVEIRA SILVA
        CPF: 044.191.141-26
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Referência: B-001 Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (145459) DIR ESC TECN EST  EDUC PROFIS TECNOL BARRA GARCAS
        A Partir de: 18/07/2022 Até 17/07/2024

CONTRATO/SECITECI/00126/2022      DE: 29/06/2022
        Processo Nº: SECITECI-PRO-2022/01831
        Contratado: (284762/2) DANILO ANTONIO MORENZ
        CPF: 103.940.477-45
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Referência: D-001 Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (187070) DIR DA ESC TECN EST DE EDUC PROF E TECNOL  CUIABA
        A Partir de: 18/07/2022 Até 17/07/2024

CONTRATO/SECITECI/00127/2022      DE: 29/06/2022
        Processo Nº: SECITECI-PRO-2022/1795
        Contratado: (300993/2) TUANY PETUNIA CARVALHO GONCALVES
        CPF: 000.737.451-89
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Referência: C-001 Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (187070) DIR DA ESC TECN EST DE EDUC PROF E TECNOL  CUIABA
        A Partir de: 18/07/2022 Até 17/07/2024

CONTRATO/SECITECI/00128/2022      DE: 29/06/2022
        Processo Nº: SECITECI-PRO-2022/01782
        Contratado: (304139/2) VALFRAN DA SILVA LIMA
        CPF: 046.346.265-35
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Referência: B-001 Carga Horária: 30 horas semanais
        Un. Adm: (145602) DIR ESC TECN EST DE EDUC PROFIS E TECNOL  DE SINOP
        A Partir de: 25/07/2022 Até 24/07/2024

CONTRATO/SECITECI/00129/2022      DE: 29/06/2022
        Processo Nº: SECITECI-PRO-2022/01837
        Contratado: (304492/3) LUCAS LUIS MOREIRA FRANCA
        CPF: 024.195.851-27
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Referência: B-001 Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (187070) DIR DA ESC TECN EST DE EDUC PROF E TECNOL  CUIABA
        A Partir de: 18/07/2022 Até 17/07/2024

CONTRATO/SECITECI/00130/2022      DE: 29/06/2022
        Processo Nº: SECITECI-PRO-2022/01381
        Contratado: (307286/2) CRISTIANE SILVA CHITARRA
        CPF: 024.819.801-74
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Referência: D-001 Carga Horária: 20 horas semanais

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 44915e57



        Un. Adm: (187070) DIR DA ESC TECN EST DE EDUC PROF E TECNOL  CUIABA
        A Partir de: 07/06/2022 Até 06/06/2024

CONTRATO/SECITECI/00131/2022      DE: 29/06/2022
        Processo Nº: SECITECI-PRO-2022/01827
        Contratado: (313375/2) DANIELE CRISTIE DE MOURA
        CPF: 022.158.161-80
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Referência: C-001 Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (187070) DIR DA ESC TECN EST DE EDUC PROF E TECNOL  CUIABA
        A Partir de: 18/07/2022 Até 17/07/2024

CONTRATO/SECITECI/00132/2022      DE: 29/06/2022
        Processo Nº: SECITECI-PRO-2022/01654
        Contratado: (315009/2) CAROLINE MARQUES CALOI
        CPF: 974.338.291-72
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Referência: D-001 Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (187070) DIR DA ESC TECN EST DE EDUC PROF E TECNOL  CUIABA
        A Partir de: 18/07/2022 Até 17/07/2024

CONTRATO/SECITECI/00133/2022      DE: 29/06/2022
        Processo Nº: SECITECI-PRO-2022/01826
        Contratado: (316237/2) VIRGINIA LUIZA SILVA COSTA
        CPF: 737.471.901-97
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Referência: C-001 Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (187070) DIR DA ESC TECN EST DE EDUC PROF E TECNOL  CUIABA
        A Partir de: 18/07/2022 Até 17/07/2024

CONTRATO/SECITECI/00134/2022      DE: 29/06/2022
        Processo Nº: SECITECI-PRO-2022/01396
        Contratado: (318042/1) NINETE MARIA PEREIRA
        CPF: 424.299.941-00
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Referência: B-001 Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (187070) DIR DA ESC TECN EST DE EDUC PROF E TECNOL  CUIABA
        A Partir de: 01/06/2022 Até 31/05/2024

CONTRATO/SECITECI/00135/2022      DE: 29/06/2022
        Processo Nº: SECITECI-PRO-2022/01655
        Contratado: (318243/2) LUCIA ANDREA VIEIRA
        CPF: 329.144.231-87
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Referência: B-001 Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (187070) DIR DA ESC TECN EST DE EDUC PROF E TECNOL  CUIABA
        A Partir de: 27/06/2022 Até 26/06/2024

CONTRATO/SECITECI/00136/2022      DE: 29/06/2022
        Processo Nº: SECITECI-PRO-2022/01761
        Contratado: (318582/1) EUNA CRISTINA LIMA MENDES ADORNO
        CPF: 972.742.751-00
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Referência: C-001 Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (145459) DIR ESC TECN EST  EDUC PROFIS TECNOL BARRA GARCAS
        A Partir de: 18/07/2022 Até 17/07/2024

CONTRATO/SECITECI/00137/2022      DE: 29/06/2022
        Processo Nº: SECITECI-PRO-2022/01774
        Contratado: (318583/1) SUELSON PEREIRA DOS SANTOS
        CPF: 469.479.221-00
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Referência: C-001 Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (145459) DIR ESC TECN EST  EDUC PROFIS TECNOL BARRA GARCAS
        A Partir de: 25/07/2022 Até 24/07/2024

CONTRATO/SECITECI/00138/2022      DE: 29/06/2022
        Processo Nº: SECITECI-PRO-2022/01790

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 44915e57



        Contratado: (318584/1) FELIPPE GRAZIANO PAIVA CIRALLI
        CPF: 057.147.041-69
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Referência: B-001 Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (217247) DIR  ESCOLA TEC EST  EDUC PROFIS E TECN DE CACERES
        A Partir de: 04/07/2022 Até 03/07/2024

CONTRATO/SECITECI/00139/2022      DE: 29/06/2022
        Processo Nº: SECITECI-PRO-2022/01817
        Contratado: (318585/1) ALEX LEANDRO SCHWEIG
        CPF: 005.574.979-81
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Referência: A-001 Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (145408) DIR ESC TEC EST EDUC PROFIS E TECNOL ALTA FLORESTA
        A Partir de: 18/07/2022 Até 17/07/2024

CONTRATO/SECITECI/00140/2022      DE: 29/06/2022
        Processo Nº: SECITECI-PRO-2022/01779
        Contratado: (318586/1) DANIELA RIBEIRO
        CPF: 058.988.171-07
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Referência: C-001 Carga Horária: 30 horas semanais
        Un. Adm: (157538) DIR ESC TECN EST EDUC PROFIS TECNOL  LUCAS R VERDE
        A Partir de: 08/08/2022 Até 07/08/2024

CONTRATO/SECITECI/00141/2022      DE: 29/06/2022
        Processo Nº: SECITECI-PRO-2022/01810
        Contratado: (318587/1) VILSON BERNARDO STTOLLMEIER
        CPF: 472.293.300-68
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Referência: C-001 Carga Horária: 30 horas semanais
        Un. Adm: (145459) DIR ESC TECN EST  EDUC PROFIS TECNOL BARRA GARCAS
        A Partir de: 25/07/2022 Até 24/07/2024

CONTRATO/SECITECI/00142/2022      DE: 29/06/2022
        Processo Nº: SECITECI-PRO-2022/01803
        Contratado: (318588/1) BIANCA ALVES BARROS
        CPF: 042.422.661-89
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Referência: B-001 Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (145459) DIR ESC TECN EST  EDUC PROFIS TECNOL BARRA GARCAS
        A Partir de: 27/06/2022 Até 26/06/2024

CONTRATO/SECITECI/00143/2022      DE: 29/06/2022
        Processo Nº: SECITECI-PRO-2022
        Contratado: (318589/1) MARIA FERNANDA FAVERO MENNA BARRETO
        CPF: 024.448.631-00
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Referência: D-001 Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (157538) DIR ESC TECN EST EDUC PROFIS TECNOL  LUCAS R VERDE
        A Partir de: 08/08/2022 Até 07/08/2024

CONTRATO/SECITECI/00144/2022      DE: 29/06/2022
        Processo Nº: SECITECI-PRO-2022/01822
        Contratado: (318590/1) THAIS ISABELLE DUARTE
        CPF: 054.649.571-03
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Referência: A-001 Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (145602) DIR ESC TECN EST DE EDUC PROFIS E TECNOL  DE SINOP
        A Partir de: 25/07/2022 Até 24/07/2024

CONTRATO/SECITECI/00145/2022      DE: 29/06/2022
        Processo Nº: SECITECI-PRO-2022/01828
        Contratado: (318591/1) JOAO VITOR MACEDO GALOSSI
        CPF: 055.996.921-08
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Referência: B-001 Carga Horária: 30 horas semanais
        Un. Adm: (145602) DIR ESC TECN EST DE EDUC PROFIS E TECNOL  DE SINOP

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 44915e57



        A Partir de: 25/07/2022 Até 24/07/2024

CONTRATO/SECITECI/00146/2022      DE: 29/06/2022
        Processo Nº: SECITECI-PRO-2022/01802
        Contratado: (318592/1) NATHALY RAVENNE DE FREITAS BAPTISTAO
        CPF: 009.271.021-29
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Referência: B-001 Carga Horária: 30 horas semanais
        Un. Adm: (145459) DIR ESC TECN EST  EDUC PROFIS TECNOL BARRA GARCAS
        A Partir de: 25/07/2022 Até 24/07/2024

CONTRATO/SECITECI/00147/2022      DE: 29/06/2022
        Processo Nº: SECITECI-PRO-2022/01646
        Contratado: (318593/1) IGOR EUDES FERNANDO NASCIMENTO TABOSA
        CPF: 028.939.841-00
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Referência: B-001 Carga Horária: 30 horas semanais
        Un. Adm: (145602) DIR ESC TECN EST DE EDUC PROFIS E TECNOL  DE SINOP
        A Partir de: 05/08/2022 Até 04/08/2024

CONTRATO/SECITECI/00148/2022      DE: 29/06/2022
        Processo Nº: SECITECI-PRO-2022/01780
        Contratado: (318594/1) MARCOS VINICIUS ALVES FERREIRA
        CPF: 076.675.559-23
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Referência: B-001 Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (157538) DIR ESC TECN EST EDUC PROFIS TECNOL  LUCAS R VERDE
        A Partir de: 08/08/2022 Até 07/08/2024

CONTRATO/SECITECI/00149/2022      DE: 29/06/2022
        Processo Nº: SECITECI-PRO-2022/01813
        Contratado: (318749/1) DAYANE FRANCO DE MOURA
        CPF: 054.437.201-80
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Referência: A-001 Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (145653) DIR ESC TECN EST EDUC PROFIS TECNOL TANGARA SERRA
        A Partir de: 26/07/2022 Até 25/07/2024

CONTRATO/SECITECI/00150/2022      DE: 29/06/2022
        Processo Nº: SECITECI-PRO-2022/01798
        Contratado: (67497/3) VANUSA DE SOUZA PACHECO HOKI
        CPF: 615.712.291-91
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Referência: C-001 Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (187070) DIR DA ESC TECN EST DE EDUC PROF E TECNOL  CUIABA
        A Partir de: 18/07/2022 Até 17/07/2024

CONTRATO/SECITECI/00151/2022      DE: 29/06/2022
        Processo Nº: SECITECI-PRO-2022/01706
        Contratado: (95355/25) ANA PAULA ROSSI
        CPF: 929.902.661-00
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Referência: D-001 Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (187070) DIR DA ESC TECN EST DE EDUC PROF E TECNOL  CUIABA
        A Partir de: 18/07/2022 Até 17/07/2024

CONTRATO/SECITECI/00152/2022      DE: 29/06/2022
        Processo Nº: SECITECI-PRO-2022/01844
        Contratado: (97936/2) JOSE CARLOS DA SILVA OLIVEIRA
        CPF: 983.877.311-53
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Referência: A-001 Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (145653) DIR ESC TECN EST EDUC PROFIS TECNOL TANGARA SERRA
        A Partir de: 01/08/2022 Até 31/07/2024

CONTRATO/SECITECI/00153/2022      DE: 29/06/2022
        Processo Nº: SECITECI-PRO-2022/01775
        Contratado: (99359/15) JOSE VALDECI CARDOSO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 44915e57



        CPF: 073.903.388-30
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Referência: B-001 Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (157538) DIR ESC TECN EST EDUC PROFIS TECNOL  LUCAS R VERDE
        A Partir de: 08/08/2022 Até 07/08/2024

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 28 de Junho de 2022.
          Mauricio Munhoz Ferraz
          Secretário de Estado de Ciência,Tecnologia e Inovação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 44915e57

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 44915e57

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:22:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




